

Kuntalaisaloite pumptrack

187/12.04.02/2017, 4/00.02.00/2017

LIIKV 29.11.2017 § 52

Lisätiedot:

kulttuuri- ja vapaa-aikapäällikkö, Anders Lindholm-Ahlefelt
puh 0503664251 etunimi.sukunimi@kauniainen.fi

Kauniaisten kaupunki on vastaanottanut 23.5.2017 kirjatun kuntalaisaloitteen liittyen asfalttipintaisen pumptrack-radon rakentamiseen Thurmannin puistoon. Pumptrack-rata tulisi ehdotuksen mukaan sijoittaa joko skeittiparkin ja leikkipuiston väliselle, olemassa olevalle hiekkakentälle tai puiston eteläpäädyn vapaalle nurmialueelle. Kuntalaisaloitteessa perustellaan hanke omaehtoisen liikkumisen lisäämisellä mielekkäällä, kehittäväällä ja turvallisella liikuntapaikalla. Esityslistatekstin **oheismateriaalina** olevan kuntalaisaloitteen on allekirjoittanut neljä kuntalaista.

Hanke sinällään on hyvä ja kannustettava. Liikuntapalvelut, nuorisopalvelut sekä kaupunginpuutarhuri ovat yhteistyössä useaan otteeseen, yrittäneet löytää pumptrack-radalle soveltuvaa paikkaa Kauniaisissa ottaen huomioon lajin erityispiirteet nimenomaan matalan kynnyksen liikuntapaikkana joka soveltuu kaiken ikäisille.

Todettakoon, että yleisellä tasolla liikuntapaikkoina toimivat alueet vaativat perustamisvaiheessa melko suuria toimenpiteitä sekä päivittäistä ylläpitoa täyttääkseen EU:n vaatimat turvallisuusnormit. Kaikkiin liikuntapaikkoihin sovelletaan Kuluttajaturvallisuuslakia (920/2011), valtioneuvoston asetusta kulutustavaroista ja kuluttajapalveluista annettavista tiedoista (613/2004) sekä valtioneuvoston asetusta eräitä kuluttajapalveluja koskevasta turvallisuusasiakirjasta (1110/2011), lisäksi TUKES (Turvatekniikan keskus) ohjeistaa ja määrittelee liikuntapaikkoihin liittyviä turvallisuusstandardeja.

Tällä hetkellä, TUKES ei ole hyväksynyt pumptrack-ratoihin liittyviä turvallisuusstandardeja. Tämä tarkoittaa sitä, että ilman turvallisuuteen liittyviä standardeja mahdollisissa onnettomuustilanteissa ei pystytä varmuudella osoittamaan vastuujako mahdollisen suunnittelijan, rakennuttajan, alueen hallinnoijan tai käyttäjän välissä. Kaupunki ei myöskään rakennuttajan ja alueen hallinnoijan roolissa pysty irtisanoutumaan vastuukysymyksistä ts. käyttäjän ”omalla vastuulla” toimiminen ei ole vaihtoehto olemassa olevaan lainsäädäntöön viitaten.

Asiaa tulisi näin ollen tarkastaa uudestaan siinä vaiheessa, kun TUKES hyväksyy pumptrack-ratoihin liittyviä turvallisuusstandardeja ja osaa ohjeistaa liikuntapaikkarakentamiseen liittyviä yksityiskohtia.

Todettakoon myös, että liikuntapalvelut selvittää parasta aikaa matalan kynnyksen liikuntapaikan rakentamista skeittiparkin ja leikkipuiston väliselle, olemassa olevalle hiekkakentälle joka osaltaan palvelisi käyttäjiä

laajasti. Alue on alun perin suunniteltu pikkukentäksi mutta jäi resurssien puutteen takia valmistelematta.

Sivistystoimenjohtaja:

Valiokunta päättää esittää KH:lle, että KV merkitsee kuntalaisaloitteen ja siihen annetun vastauksen tiedoksi.

Päätös:

Päätösehdotus hyväksyttiin.